

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 เส้นคงแหลมโชค ซอย 8-9

ปริมาณงาน ขนาดกว้างรวมกับผิวจราจรเดิมไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร ยาว 354.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรัง 2 ชั้นพื้นที่ 4.00 ตารางเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน ไม่น้อยกว่า 358.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 755103 N 1559808 , จุดสิ้นสุด E 755260 N 1560112)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 9 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	161.00	1.79	288.19	1.3795	2.47	397.56
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	193.00	5.71	1,102.03	1.3795	7.88	1,520.25
3	งานขุดดิน-กลบกลับ	ลบ.ม.	71.60	22.24	1,592.38	1.3795	30.68	2,196.69
4	งานขยายไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	24.15	195.12	4,712.15	1.3795	269.17	6,500.41
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.70	449.33	8,851.80	1.3795	619.85	12,211.06
6	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	354.00	360.49	127,614.52	1.3795	497.30	176,044.23
7	งานลูกรังคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4.00	360.49	1,441.97	1.3795	497.30	1,989.20
8	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	70.00	68.24	4,776.80	1.3795	94.14	6,589.60
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					144,161.07			

รวมเป็นเงิน 207,449.00

(สองแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน

) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

207,449.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน